

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO SELATAN SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Jalan Pelita Raya, No. 305 F Buntok, 73711 email: bpbj@setda.baritoselatankab.go.id

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI SEDERHANA METODE PENGADAAN SELEKSI SEDERHANA DENGAN PASCAKUALIFIKASI METODE DOKUMEN SATU FILE DENGAN BIAYA TERENDAH

NOMOR PKT.002.JK/010/ULP.BARSEL/II/2018

Berdasarkan Keputusan Kelompok Kerja (POKJA) Bidang Jasa Konsultansi Unit Layanan Pengadaan (ULP) Dilingkungan Pemerintah Kabupaten Barito Selatan, Nomor PKT.002.JK/009/ULP.BARSEL/II/2018, Tentang Penetapan Pemenang Metode Pengadaan Seleksi Sederhana Dengan Pascakualifikasi Metode Dokumen Satu File Dengan Biaya Terendah, tanggal 15 Februari 2018, dengan ini diumumkan bahwa Pemenang Seleksi pada:

Kode Lelang : 1142353

Nama Lelang : Pengawasan Lanjutan Peningkatan Jalan Provinsi -

Pendang (Ruas 164)

Satuan Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten

Barito Selatan

Kategori : Jasa Konsultansi Badan Usaha

Metode Pengadaan : e-Seleksi Sederhana dengan Pascakualifikasi

Metode Dokumen : satu file dengan biaya terendah

HPS : Rp. 200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah)

Lokasi : Kabupaten Barito Selatan

Sumber Dana : APBD Kabupaten Barito Selatan Tahun 2018 Waktu Pelaksanaan : 180 (seratus delapan puluh) hari kalender

Yaitu sebagai berikut :

Nama Perusahaan CV. MEGAH JAYA CONSULTAN Pusat Palangkaraya; dengan alamat Jalan Sisingamangaraja, No. 07, Palangkaraya, Kalimantan Tengah, NPWP 73.659.733.7-711.000, Nilai Penawaran Terkoreksi Rp. 193.600.000,- ditetapkan sebagai pemenang.

Hasil Evaluasi Penawaran (Administrasi, Teknis, dan Harga) dan Kualifikasi "Memenuhi Syarat"

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui sebagaimana mestinya.

Buntok, 15 Februari 2018

Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Barito Selatan POKJA Bidang Jasa Konsultansi :

PENGADAAN Tid.

Ketua